
Herbstschießen der Kinder und Jugend 19.10.2019 - Einzelwertung -

Luftgewehr, Schüler weiblich

1. Platz Schmidt Lilli w SG Westerhausen 95
2. Platz Keilholz Leah w SG Westerhausen 95

Luftgewehr, Jugend weiblich

1. Platz Kersten Thora w SG Westerhausen 95

Luftgewehr, Junioren II weiblich

1. Platz Wurmstedt Pia w SG Hoym 95
2. Platz Hampe Sophie w SG Hoym 90
3. Platz Kersten Lucina w SG Westerhausen 88

Luftgewehr, Schüler männlich

1. Platz Manke Jonas m SK Neu Königsaue 96
2. Platz Dille Felix m SG Westerhausen 94
3. Platz Kernbach Benneth m SG Westerhausen 92
4. Platz Lehmann Lennox m SG Neinstedt 80
5. Platz Ortega Sekyam m SG Westerhausen 78
6. Platz Zwies Lennie m SG Westerhausen 77
7. Platz Knauth Hubertus m SG Neinstedt 74
8. Platz Margull Ricco m SG Gernrode 74
9. Platz Heuer Vincent m SG Weddersleben 72
10. Platz Dille Philipp m SG Westerhausen 71



Luftgewehr, Jugend männlich

1. Platz Steinmann Kai m SG Westerhausen 91
2. Platz Voigtländer Marian m SG Westerhausen 90
3. Platz Kiesewetter Pascal m SG Westerhausen 84
4. Platz Wolff Florian m SG Westerhausen 71

Luftgewehr, Junioren II männlich

1. Platz Kirchhoff Dennis m SG Rieder 83
2. Platz Prokop Peter m SG Rieder 73
3. Platz Zufelde Kevin m SV Badeborn 53

Luftgewehr, Junioren I männlich

1. Platz Arnold Eric m SG Hoym 85

Luftpistole, Schüler weiblich

1. Platz Keilholz Leah w SG Westerhausen 78

Luftpistole, Junioren II weiblich

1. Platz Hampe Sophie w SG Hoym 67
2. Platz Wurmstedt Pia w SG Hoym 47

Luftpistole, Schüler männlich

1. Platz Margull Ricco m SG Gernrode 48
2. Platz Heuer Vincent m SG Weddersleben 26



Luftpistole, Junioren I männlich

1. Platz Arnold Eric m SG Hoym 34

KK-Gewehr, Schüler weiblich

1. Platz Schmidt Lilli w SG Westerhausen 87
2. Platz Keilholz Leah w SG Westerhausen 83

KK-Gewehr, Jugend weiblich

1. Platz Kersten Thora w SG Westerhausen 87

KK-Gewehr, Junioren II weiblich

1. Platz Kersten Lucina w SG Westerhausen 90
2. Platz Hampe Sophie w SG Hoym 83
3. Platz Wurmstedt Pia w SG Hoym 73

KK-Gewehr, Schüler männlich

1. Platz Kernbach Benneth m SG Westerhausen 84
2. Platz Dille Felix m SG Westerhausen 82

KK-Gewehr, Jugend männlich

1. Platz Voigtländer Marian m SG Westerhausen 91
2. Platz Kiesewetter Pascal m SG Westerhausen 75
3. Platz Wolff Florian m SG Westerhausen 67



KK-Gewehr, Junioren II männlich

1. Platz Kirchhoff Dennis m SG Rieder 95
2. Platz Zufelde Kevin m SV Badeborn 91
3. Platz Prokop Peter m SG Rieder 82

KK-Gewehr, Junioren I männlich

1. Platz Arnold Eric m SG Hoym 73

Lasergewehr, Schüler männlich

1. Platz Gümüs Assad m SG Neinstedt 91,1
2. Platz Lehmann Lennox m SG Neinstedt 90,9
3. Platz Dille Felix m SG Westerhausen 89
4. Platz Knauth Hubertus m SG Neinstedt 86,9
5. Platz Zwies Lennie m SG Westerhausen 81,5
6. Platz Ortega Sekyam m SG Westerhausen 81,3
7. Platz Dille Philipp m SG Westerhausen 78,2
8. Platz Heuer Vincent m SG Weddersleben 68,4

Lasergewehr, Schüler weiblich

1. Platz Warmholz Lara Marie w SG Gernrode 89,4
2. Platz Schmidt Lilli w SG Westerhausen 87,9
3. Platz Keilholz Leah w SG Westerhausen 86,1
4. Platz Arndt Rachel-Emily w SG Gernrode 84,1
5. Platz Arndt Annika-Eileen w SG Gernrode 76,3
6. Platz Koch Liska-Marie w SG Westerhausen 65,3



Laserpistole, Schüler männlich

1. Platz Dille Felix m SG Westerhausen 61,1
2. Platz Gümüs Assad m SG Neinstedt 56,5
3. Platz Kernbach Benneth m SG Westerhausen 52,2
4. Platz Lehmann Lennox m SG Neinstedt 52,2
5. Platz Knauth Hubertus m SG Neinstedt 48,1
6. Platz Ortega Sekyam m SG Westerhausen 44,6
7. Platz Zwies Lennie m SG Westerhausen 42,8
8. Platz Heuer Vincent m SG Weddersleben 38,6
9. Platz Dille Philipp m SG Westerhausen 28

Laserpistole, Schüler weiblich

1. Platz Schmidt Lilli w SG Westerhausen 75,7
2. Platz Keilholz Leah w SG Westerhausen 73,3
3. Platz Warmholz Lara Marie w SG Gernrode 63,6
4. Platz Koch Liska-Marie w SG Westerhausen 58,3
5. Platz Arndt Rachel-Emily w SG Gernrode 56,3
6. Platz Arndt Annika-Eileen w SG Gernrode 48,6


